Ne ®.N.0. ydyacTHUMKa
1. O fakoBa [inaHa

2. Xakyii MunaHa

3. Myryuy 3BefnnHa
4, baros AcTtemup

5. MaHew Tamwuna

6. AHdepoB AHren Oner.
7. XoT Tumyp

8. Kyek KaHTemup

9. XOKOH Aunpa

10. Tne63y AnbbuHa
11.  Hexail AHxena

12.  Xauvemyk ®apuja
13. Myry Camupa

14.  [OxapumMok PuHat
15.  Teyuex Canum

16. 3nHYeHKO Hasap
17. KptoukoB 3axap
18.  Oxamupse Anum
19. CwumoHOB HukuTa
20. Xyt AuaHa

21.  dxytnb Asnga

22. [Oopow KceHus

6 Knacc

L Xabpayo AMUHa
2. Tyrys MapuHa

3. Xanune Mypart

4. XaumMmaMykK AHXennka
5. Exytne Mypat

6. Hanuok AHeTa

7. Xakyii banna A.

8. WeypxeH Canum
9. Menbrow Py3saHa
10.  MwupowHnkoB Erop

PE3Y/IbTATbI (PEMTWHI)

« YTBEPXKato»:
HayanbHUK YO MO

«Teyaexcknii paiioH»
-H. LU. Bnaros

11A

L LK

y4acTHUKOB | (LLKOAbHOr0) aTana BcepoccmMinckoi onnMnuagbl LW KONbHUKOB
no uckycctey (MXK) B YO MO «Teyuexxckuii painoH» B 2019-2020 yyeb6HOM rogy

L kona

COLLUNe2
COLLUNe4
COLLUNe2
COLLUNe4
COLLNe5
COLLNe5
COLLUNe4

.COLUNe5

COLUNe7
COLUNe7

COLUNe7
COLLUNe5
COLUNe7
COLUNe7
COLUNe7
COLUNe7
COLUNe7
COLUNe7
COLUNe7

.COLWNe 1

COLUNe1
COLUNe7

COLLUNe2
COLUNe2
COLNe 1
COLLNe1
COLLNe1
COLLNe1
COLUNe4
COLUNe 1
COLUNe7
COLUNe7

Knacc

5 knacc

KonnyectBo

6annos
Makec.
BO3M.

60

60

dakKT.

3aHsATOoE
MecTOo
(peiTnHI)

HabpaH.

36
34
30
24
18
14
10

=
o

T N S S N N N N N N N e )

32
30
16
16
15
14
14
13

W W N

2019 r.

Avnniom
(no6eg./
npusepa)

no6egunTen
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

nobeanten!
npusep
npusep
npusep
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Kosanesa Banepus

Teyuex Afam

Txapkaxo [naHa
LWagxe MnnaHa
MaHew [AaBner
XKauemyk Vcnam
Tyrys OaHeTTa
CutkuHa dapuHa
Yabluak Anpa
bekyx PysaHa
AxyTne PycnaH
Cxanaxo ®artuma
XyT ®apupa
omnewko Anga
Tne63y bucnau
Teyuex [>xaHeTa

AxyTnb LaHHa
loyak 3anunHa
[FoHexyk ®apuga
HaHun3 AuHapa
Yy Namup
MaHew JinHapa
XKauemyk ®apusat
Myyetnb MunaHa
Xabaxy ApuHa
XoT [aHeTa
LWeynxeH Kamnna
BacnH ApceHuii
["'y3eBa AHacTtacusa
XaTtxe [dapuHa
barosa MHecca
[epb6e OxaHeTTa

LLloBreHoBa AHXenunka

AHuek [dapuHa
bekyx banna
Hexali AMuHeT
Andeposa MannHa
Tyrys AHxena
Xabaxy CabpuHa
XyT UpunHa
Eroposa Mapraputa
[ToOHexyK famup
KptoukoBa AHa
Anconamos Tumyp
Tne63y OapuHa
Temnakos Aptem
Menbrow Xanupg

COLUNe7

COLUNe7

COLUNe2
COLUNe5
COLUNe5
COLUNe5
COLLINe2
COLLINe2
COT11Ne8
COLUNe8
COLLNe8
COLL Ne

COLUNe 1
COLLINe4
COLUNe7
COLLNe7

COLLINe2
COLLINe8
COLUNe 1
COLLUNel1
COLLUNe8
COLUNe1
COLWWNe5
COLLINe8
COLLNel
COLUNe5
COLLUNe6
COLWNe7
COLUNe7
COLLUNe4
COLLNe4
COLNe7
COLLNe4

COLLNe2
COLLUNe8
COLWNe5
COLLNe5
COLLINe2
COLLNe1
COLUNe1
COLWNe7
COLNe7
COLWWNe7
COLWNe7
COLWNe7
COLWNe7
COLWNe7

7 Knacc

$Kknacc

9 Knacc

201

201

200

198
198
182
180
148
140
125
109
106
94

82

18

196
156
131
129
124
120
117
112
108
105
94
38
34
32
30
20
14

124
120
92
80
80
60
38
30
26
24
24
24
24
22

W N e

1(y4y. MyH. 3T.)
2 (y4. MyH. 3T.)
3 (y4. MyH. 3T.)
yu.
yd.
yd.
yu.
yu.
yd.
VAR

1(yu. myH. aT))
2 (y4. MyH. 3T.)
3 (4. MyH. 3T.)

MYH. 3T.

MYH.
MYH.
MYyH.
MYyH.
MYH. 9T.
MYH. aT.

aT.
aT.
aT.
aT.

y4. MyH. 3T.

yu.
yd.
yu.
yu.
yu.

MYH.
MYH.
MyH.
MYyH.
MYyH.

aT.
aT.
aT.
aT.
aT.

nobegunTen
nobegunTen
npusep
npusep
npusep
npusep

nobeanten]
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

no6eguTens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
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XO0KOH As3npa

BaHTbIW Hukuta
bypasoBs Bnagucnas

CHaxo bBana
Linky Caunpa
Takaxo dapxapg
Y axyxy OuHapa
Craw AH30p
Kywy [xaHeTta
Muwepgatok CyaHAa
Bepetapb AH30p
XaTtxo ®atnma
Oxamupse Amup
AxyTns Agamup

Cxanaxo 3apema ApkajbeBHa
XaTtbambeTtoBa Hadcer

MypaToBHa

Ctaw 3nbmupa KasbekoBHa

Xyako CycaHHa
LlamcygmMHOBHa
LLle63yxoBa JapuHa
AXmMaToBHa

Neneko Hatanba AMnTpresHa
Hexait Mypat Hyp6uesny
Akywes faHnn Buktoposuy
Cxawok AH3op PycnaHosuy

bewyk 3aH Anuesny

Mpeacefatenb Xopu

YneHbl Xlopu:

COLUNe7

COLUNe7
COLUNe7

10 knacc
COLUNe 1
COLUNel
COLLUNe6
COLNe 1
COLLUNe6
COLLINe9
COLLINe9
COLLUNe6
COLLUNe2
COLLUNe2
COLLNe 10
11 knacc
COLLUNe6
COLLUNe6

COLLNe6
COLUNe5

COLINe10

COLUNe10
COLLUNe9
COLLNe5
COLLUNe9
COLLUNe5

*A

0AN+10b)

[IOXCb)

T
(nognuce)

270

270

16
14

190
153
142
139
120
101
96
35
30
18

190
85

75
50

42

28

20
12

(pacwwndposka nognucu)

(pacwwngposka nognucu)

yu.
yu.
yu.
yd.
yd.
yd.
yd.

1(y4. MyH. 3T.)
2 (y4. MyH. 3T.)

3 (Y4. MyH. 3T.)

MYyH.
MYH.
MYyH.
MYyH.
MYyH.
MYyH.
MYyH.

aT.
aT.
aT.
aT.
aT.
aT.
aT.

y4. MYH. 3T.

Y4. MyH. aT.

C.M.HaHwns
(pacwungposka nognucu)

3.6.Ctaw

H.K.Tnexyu

nobeauTen:
npusep
npusep
npusep
npusep

nobegnTtenn
npusep

npusep
npusep



