

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)

участников I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) в УО МО «Теучежский район» в 2019-2020 учебном году

Nº	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количество баллов		Занятое место	Диплом (побед./
		* .		Макс. возм.	Факт. набран.	(рейтинг)	призера)
			5 класс				_
1.	Юдакова Диана	СОШ№2		60	36	1	победител
2.	Хакуй Милана	СОШ№4			34	2	призер
3.	Мугуч Эвелина	СОШ№2			30	3	призер
4.	Багов Астемир	СОШ№4			24		призер
5.	Панеш Тамила	СОШ№5			18		призер
6.	Анферов Ангел Олег.	СОШ№5			14		призер
7.	Хот Тимур	СОШ№4			10		
8.	Куек Кантемир	. СОШ№5			10		
9.	Хокон Аида	СОШ№7			8		
10.	Тлебзу Альбина	СОШ№7			8		
11.	Нехай Анжела	СОШ№7			6		
12.	Жачемук Фарида	СОШ№5			4		
13.	Мугу Самира	СОШ№7			4		
14.	Джаримок Ринат	СОШ№7			4		
15.	Теучеж Салим	СОШ№7			4		-
16.	Зинченко Назар	СОШ№7			4		
17.	Крючков Захар	СОШ№7			4		
18.	Джамирзе Алим	СОШ№7			4		
19.	Симонов Никита	СОШ№7			4		
20.	Хут Диана	. СОШ№1			3		
21.	Яхутль Азида	СОШ№1			2		
22.	Дорош Ксения	СОШ№7			-		
6 кл	acc						
1.	Хабрачо Амина	СОШ№2		60	32	1	победител
2.	Тугуз Марина	СОШ№2	4		30	2	призер
3.	Халиль Мурат	СОШ№1			16	3	призер
4.	Хачмамук Анжелика	СОШ№1			16	3	призер
5.	Ехутль Мурат	СОШ№1			15		
6.	Напцок Анета	СОШ№1			14		
7.	Хакуй Бэлла А.	СОШ№4			14		
8.	Шеуджен Салим	СОШ№1			13		
9.	Мельгош Рузана	СОШ№7			6		
10.	Мирошников Егор	СОШ№7			6	4	

11.	Ковалева Валерия	СОШ№7		4		
12.	Теучеж Адам	СОШ№7		2		
		7 кл	acc			
1.	Тхаркахо Диана	СОШ№2	201	198	1	победител
2.	Шадже Милана	СОШ№5		198	1	победител
3.	Панеш Давлет	СОШ№5		182	2	призер
4.	Жачемук Ислам	СОШ№5		180	3	призер
5.	Тугуз Джанетта	СОШ№2		148		призер
6.	Ситкина Дарина	СОШ№2		140		призер
7.	Удычак Аида	СОШ№8		125		
8.	Бекух Рузана	СОШ№8		109		
9.	Яхутль Руслан	СОШ№8		106		
10.	Схаляхо Фатима	СОШ№		94		
11.	Хут Фарида	СОШ№1		82		
12.	Гомлешко Аида	СОШ№4		18		
13.	Тлебзу Бислан	СОШ№7		9		
14.	Теучеж Джанета	СОШ№7		8		
		8 кл	acc			
1.	Яхутль Данна	СОШ№2	201	196	1 (уч. мун. эт.)	победител
2.	Гоцак Залина	СОШ№8		156	2 (уч. мун. эт.)	призер
2.	Гонежук Фарида	СОШ№1		131	3 (уч. мун. эт.)	призер
4.	Наниз Динара	СОШ№1		129	уч. мун. эт.	призер
5.	Чич Дамир	СОШ№8		124	уч. мун. эт.	призер
6.	Панеш Линара	СОШ№1		120	уч. мун. эт.	призер
7.	Жачемук Фаризат	СОШ№5		117	уч. мун. эт.	
8.	Гучетль Милана	СОШ№8		112	уч. мун. эт.	
9.	Хабаху Арина	СОШ№1		108	уч. мун. эт.	
10.	Хот Джанета	СОШ№5		105	уч. мун. эт.	
11.	Шеуджен Камила	СОШ№6		94		
12.	Васин Арсений	СОШ№7		38		
13.	Гузева Анастасия	СОШ№7		34		
14.	Хатхе Дарина	СОШ№4		32		
15.	Багова Инесса	СОШ№4		30		
16.	Дербе Джанетта	СОШ№7		20		
17.	Шовгенова Анжелика	СОШ№4		14		
		9 кла	acc			
1.	Анчек Дарина	СОШ№2	200	124	1 (уч. мун. эт.)	победител
2.	Бекух Бэлла	СОШ№8		120	2 (уч. мун. эт.)	призер
3.	Нехай Аминет	СОШ№5		92	3 (уч. мун. эт.)	призер
4.	Алферова Палина	СОШ№5		80	уч. мун. эт.	призер
5.	Тугуз Анжела	СОШ№2		80	уч. мун. эт.	призер
5.	Хабаху Сабрина	СОШ№1		60	уч. мун. эт.	призер
7.	Хут Ирина	- СОШ№1		38	уч. мун. эт.	призер
3.	Егорова Маргарита	СОШ№7		30	уч. мун. эт.	
).	Гонежук Дамир	СОШ№7		26	уч. мун. эт.	
10.	Крючкова Яна	СОШ№7		24		
11.	Апсолямов Тимур	СОШ№7		24		
12.	Тлебзу Дарина	СОШ№7		24		
13.	Темляков Артем	СОШ№7		24		
4.	Мельгош Халид	СОШ№7		22		

15.	Хокон Азида	СОШ№7			16		
16.	Бантыш Никита	СОШ№7			14		
17.	Буравов Владислав	СОШ№7			-		
		1	0 класс				
1.	Снахо Бэла	СОШ№1		270	190	уч. мун. эт.	победител
2.	Цику Саида	СОШ№1			153	уч. мун. эт.	призер
3.	Такахо Фархад	СОШ№6			142	уч. мун. эт.	призер
4.	Уджуху Динара	СОШ№1			139	уч. мун. эт.	призер
5.	Сташ Анзор	СОШ№6			120	уч. мун. эт.	призер
6.	Кушу Джанета	СОШ№9	10		101	уч. мун. эт.	
7.	Пшедаток Суанда	СОШ№9			96	уч. мун. эт.	
8.	Беретарь Анзор	СОШ№6			35		
9.	Хатхо Фатима	СОШ№2			30		
10.	Джамирзе Амир	СОШ№2			18		
11.	Яхутль Айдамир	СОШ№10			0		
		1	1 класс				
1.	Схаляхо Зарема Аркадьевна	СОШ№6		270	190	1 (уч. мун. эт.)	победитель
2.	Хатбамбетова Нафсет Муратовна	СОШ№6			85	2 (уч. мун. эт.)	призер
3.	Сташ Эльмира Казбековна	СОШ№6			75	3 (уч. мун. эт.)	призер
4.	Хуако Сусанна Шамсудиновна	СОШ№5			50	уч. мун. эт.	призер
5.	Шебзухова Дарина Ахматовна	СОШ№10			42	уч. мун. эт.	
6.	Лелеко Наталья Дмитриевна	СОШ№10			28		
7.	Нехай Мурат Нурбиевич	СОШ№9			20		
8.	Якушев Данил Викторович	СОШ№5			12		
9.	Схашок Анзор Русланович	СОШ№9			11		
10.	Бешук Зан Алиевич	СОШ№5			2		

Председатель жюри

Члены жюри:

(подпись)

С.П.Наниз
(расшифровка подписи)
3.Б.Сташ
(расшифровка подписи)
Н.К.Тлехуч
(расшифровка подписи)